
                                                                                                      
                                                                           

 
                                                                                                                                                                           

 1 

 

 

Způsob a podmínky pro použití 

abonentních čipových hodinek 

 

Abonentní čipové hodinky po dobití kreditu umožňují bezobslužný průchod vstupním 
turniketem do bazénu i do sauny, částka i případně vzniklý doplatek se automaticky strhne 
při průchodu turniketem. 
 

Podmínkou je zakoupení čipových hodinek do osobního vlastnictví návštěvníka. Cena je 
stanovena na 150 Kč za jeden kus. Zakoupené hodinky (čipy) jsou výhradně v osobním 
vlastnictvím osoby, která je zakoupila a jsou nevratné. 
 
Jsou plně přenositelné mezi stejnou kategorií návštěvníků, tzn., že jedny hodinky může 
používat více dospělých nebo více dětí a osob nad 65 let (a osob spadajících do této 
kategorie). Čipové hodinky jsou rozlišeny určitou barvou pro každou kategorii návštěvníků. 
Na vyzvání zaměstnanců městských lázní, jsou návštěvníci povinni věrohodně prokázat 
zařazení do určité kategorie návštěvníků užívajících zvýhodněné vstupné.  
 
Na jedny abonentní čipové hodinky může v jeden okamžik vstoupit do areálu pouze jedna 
osoba a nelze s nimi nakupovat služby pro další osoby. 
 
Nejnižší možná částka pro dobití kreditu je stanovena na 300 Kč. Hodinky lze dobít 
libovolnou částkou zaokrouhlenou na stokoruny. Minimální zůstatek musí být 100 Kč. Záloha 
na kredit není vratná, výběr hotovosti z abonentního účtu není možný. V případě, že nebude 
abonentní čip použit alespoň 1x v posledních dvou po sobě jdoucích letech, bude abonentní 
čip a účet deaktivován, a to bez náhrady zůstatku na tomto abonentním čipu nebo účtu. 
Abonent ztrácí dále možnost používat stávající účet. 
 
V případě ztráty čipových hodinek lze kredit přehrát na nově zakoupené hodinky pouze po 
předložení účtenky předchozího dobití kreditu, na které se nachází evidenční číslo čipu. 
Z tohoto důvodu doporučujeme uschování čitelné účtenky, popř. pořízení její kopie. 
 

 

 
 


